[bookmark: _GoBack][image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO N°. 57/2020

             “Solicito ao Executivo intervir junto ao setor competente para que realize reparos no asfalto da Avenida Machado de Assis, em frente ao acesso do Projeto Garoçá, no Bairro Canto do Mar, neste  do   Município”

Senhor Presidente,

                                 O vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, o empenho de Vossa Excelência para intervir junto ao setor competente para que realize reparos no asfalto da Avenida Machado de Assis, em frente ao acesso do Projeto Garoçá, no Bairro Canto do Mar, neste do Município.

                                              JUSTIFICATIVA: Os reparos são de extrema urgência uma vez que existem dois buracos, no meio de uma curva fechada, ao final da Avenida Machado de Assis, essa situação pode causar acidentes no local, pois ao desviar dos buracos o motorista invade a contra mão da via, no meio de uma curva.

Plenário da Câmara Municipal de Sã Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos, 27 de Fevereiro de 2020.

ERNANE PRIMAZZI
“ERNANINHO”
VEREADOR

Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município      www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg